令和６年４月１９日

保護者等 各位

函館工業高等専門学校長

                                阿 部  恵

（公印省略）

令和６年度 本科課程に係る授業参観及び保護者懇談会の実施について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃から本校の教育・研究活動にご理解・ご協力いただき，誠にありがとうございます。

さて，このことについて，下記のとおり実施する運びとなりましたので，ご案内いたします。

つきましては，ご多忙とは存じますが，ご都合についてご配慮いただき，ぜひご参観等くだ

さいますよう，よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（１）期日

令和６年５月２５日（土） ※月曜授業

（２）スケジュール

    ０８：４５       ＳＨＲ

０９：００       授業参観開始 ※各教室等

    １０：４５～１１：２５ 保護者懇談会  ※Ｌ１０７（第 1 講義室）

    １１：４０～１２：１０ 寮保護者懇談会 ※Ｌ１０７（第 1 講義室）

    １６：１５       授業参観終了・ＨＲ清掃

※食堂・売店は，通常営業

（３）その他

   1）事前申し込みは不要です。ご都合の良い時間帯にご来校いただき，学生玄関前にて

受付のうえ，自由に参観願います。（受付では，構内地図等の資料をお渡しします。

また，途中からの参観や退室も自由です）

   2）上履きは不要です。土足のまま入校可能です。

3）各クラスの授業実施科目・時間帯は，本校ホームページで公開している「令和６年

度前期授業時間割」をご参照願います。

＜令和６年度前期授業時間割＞

https://www.hakodate-ct.ac.jp/enrollment/

（裏面あり）

4）保護者懇談会の流れ

①校長挨拶（５分）

②副校長（教務主事）からの説明（１０分）

③副校長（学生主事）兼総合学生支援センター長からの説明（１０分）

④質疑応答（１５分）

5）寮保護者懇談会の流れ

①校長挨拶（３分）

②副校長（寮務主事）からの説明（春潮寮での生活等）（１５分）

③質疑応答（１２分）

   6）自動車駐車場には限りがございます。当日は，可能な限り，公共の交通機関をご利

用のうえご来校くださいますよう，ご協力よろしくお願いいたします。

   7）令和６年１０月には，三者面談の実施を予定しております。詳細は，決まり次第

お知らせいたします。

（担当 学生課教務係）